
令和５年１０月２日 

 保護者の皆様 

                    長久手市立南中学校長  水 野 和 幸 

 

授業参観のご案内 

 

 清秋の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教

育活動にご支援･ご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

 １１月７日に予定されておりました授業参観について下記のように実施します。生徒の

日々努力している姿を参観していただければと思います。お忙しい中とは存じますが、ご

参観いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 日  時  １１月７日（火） ２～４限目（ ９：４０～１２：１５） 

                 ５限目  （１３：３０～１４：１５） 

＊B 日課の期間のため、４５分授業です。 

＊上記以外の時間帯は参観をご遠慮ください。 

 

   ２ 参観方法  ＊ 受付等していただく必要はありません。参観される方は、配付し

た名札を使用してください。 

＊ スリッパをご持参ください。靴は靴袋をご持参いただき、持って

移動するか、昇降口下駄箱上・体育館南側等をお使いください。 

＊ ３年生は５・６限目に進路説明会を予定しております。 

 

   ３ そ の 他  ＊ 後日変更もございますが、現時点での時間割を２ページ目に掲載

しました。変更がある場合は前日までにメール配信でお伝えしま

す。 

＊ 駐輪場は北館と体育館の間庭です。 

＊ 駐車場がありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。

また、周辺地域の迷惑になりますので、学校周辺における路上駐車

はおやめください。 

 

 

 

 

                     （３ページ目に校舎内案内図がございます） 



４ 時 間 割（１０月２日時点での時間割です。） 

 ２限 ３限 ４限 ５限  ２限 ３限 ４限 ５限 

１－１ 英 美 体 家 ３－１ 体 英 理  

 

進 

路 

説 

明 

会 

１－２ 美 国 英 数 ３－２ 社 理 数 

１－３ 社 英 家 体 ３－３ 数 体 社 

１－４ 数 家 美 国 ３－４ 英 数 体 

１－５ 国 数 理 英 ３－５ 社 音 英 

１－６ 国 美 数 理 ３－６ 英 理 数 

１－７ 体 技 音 社 ３－７ 音 社 英 

１－８ 理 国 技 英 ３－８ 理 英 国 

２－１ 国 体 英 道 みなみ１ 国 理 英 道 

２－２ 英 数 国 社 みなみ２ 国 理 英 道 

２－３ 数 理 美 国 みなみ３ 国(交流) 数(交流) 理(交流) 英(交流) 

２－４ 社 国 英 理      

２－５ 国 理 社 英      

２－６ 理 社 体 英      

２－７ 英 美 理 体      

２－８ 数 国 社 理      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



５ 案 内 図 

 


